

מ"ת 13106/08/17 - מדינת ישראל נגד אולג בונדרנקו (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 13106-08-17 מדינת ישראל נ' בונדרנקו(עציר)
לפני כבוד השופטת הבכירה שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ המתמחה רפי שמואל
נגד
המשיב
אולג בונדרנקו (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד איחסן ווהבי

12 ספטמבר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום שאוחז 12 אישומים בעבירות של התפרצות לבתי מגורים, גניבה ובחלק מהאישומים גם עבירות של הפרת הוראה חוקית.

בדיון שהתקיים ביום 14.8.2017 הסכים ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ועתר להפנות את המשיב לשירות המבחן על מנת שזה יבדוק אפשרות שילובו של המשיב בהליך גמילה במסגרת מוסדית. כב' השופט עטר אמנם נדרש לתסקיר מעצר חרף שרשרת האישומים נגד המשיב וחרף עברו הפלילי המכביד, אולם ציין באופן בהיר וברור כי אין בהפניית המשיב לתסקיר מעצר כדי להביע עמדה ולו ברמז כי ניתן יהיה להחריג עניינו של המשיב בכל הנוגע להיתכנות חלופה במסגרת טיפולית ועוד הוסיף כב' השופט עטר כי ספק רב אם עניינו של המשיב נופל בגדרם של אותם חריגים שהותוו בבש"פ סויסה.

תסקיר מעצר הוגש ביום 11.9.2017, מדובר בתסקיר מפורט ומעמיק, ממנו נלמד כי מעשי המשיב הם בעיקר על רקע צריכתו סמים קשים בשנתיים האחרונות. שירות המבחן בא בהמלצה לבחון אפשרות התאמתו של המשיב להשתלב בהליך שיקומי בקהילה הטיפולית "אילנות" וזאת לאחר שהתרשם מנכונות כנה ואמיתית של המשיב להשתלב בהליך מסוג זה.

ב"כ המבקשת מתנגד בתוקף להמשך בחינת שילובו של המשיב בהליך טיפולי במסגרת תיק המעצר. ב"כ המשיב עותר להמשיך ולבחון עניינו של המשיב גם בשלב המעצר ולאפשר את ראיון הקבלה בקהילה הטיפולית "אילנות".

מותב זה נוטה דרך כלל לאפשר בחינת הליך שיקומי לנאשמים שהם מכורים לסמים או לאלכוהול, בוודאי כאלה שמבצעים עבירות על רקע התמכרותם. במקרה זה כבר אומר כי אני מתקשה, זאת נוכח מהות וריבוי העבירות והיקפן, לרבות עברו הפלילי המכביד של המשיב. עם זאת, לאחר ששבתי ועיינתי בתסקיר שירות המבחן, בחקירותיו של המשיב במשטרה, בגיליון ההרשעות, אני מוצאת לנכון לאפשר המשך התאמתו של המשיב בהליך טיפולי אינטנסיבי בקהילה טיפולית סגורה וזאת לאחר שהובהר למשיב כי אין בהמשך בחינת התאמתו כדי לקבע עמדה סופית אצל בית המשפט בכל הנוגע לבקשה למעצרו עד תום ההליכים.

שב"ס מתבקש להביא את המשיב לראיון קבלה ביום 24.9.2017 בשעה 12:00 בקהילה הטיפולית "אילנות" (נמצאת על כביש 4 בין צומת פרדסיה לצומת קדימה. טלפון: 09-8997441).

קובעת דיון נוסף ליום 1.10.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר משלים בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז,
12/09/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**